- 1 -

皖科高〔2020〕26 号

关于公布安徽省 2020 年第二批更名高新技

术企业名单的通知

各有关市科技局、财政局、税务局：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕

32 号) 和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火

〔2016〕195 号）有关规定，经企业申请、各市科财税部门

初审、省认定办审核、专家评审和“高新技术企业认定管理

工作网”公示等程序，现同意安徽普照照明环境工程有限公

司等 33 家高新技术企业更名，其高新技术企业证书编号和有

效期不变，现将名单予以公布。

- 2 -

附件：安徽省 2020 年第二批更名高新技术企业名单

安徽省科学技术厅 安徽省财政厅

国家税务总局安徽省税务局

2020 年 9 月 24 日

- 3 -

附件

安徽省 2020 年第二批更名高新技术企业名单

序号 原企业名称 更名企业名称 证书编号 发证日期 地区

1.
安徽普照照明环境工

程有限公司

安徽普照环境科技有限

公司
GR201934002583 2019-11-20 合肥市

2.
安徽格子科技有限公

司

安徽即刻智能科技有限

公司
GR201834000755 2018-07-24 合肥市

3.
合肥光博量子科技有

限公司

合肥中科光博量子科技

有限公司
GR201934001136 2019-09-09 合肥市

4.
安徽沃弗电力科技有

限公司

安徽沃弗永磁科技有限

公司
GR201934001547 2019-09-09 合肥市

5.
安徽环旭新能源科技

有限公司
安徽环旭科技有限公司 GR201834001079 2018-07-24 合肥市

6.
安徽和信科技发展有

限责任公司

中通服和信科技有限公

司
GR201834001724 2018-10-26 合肥市

7.
合肥壹物新材料有限

公司

合肥壹物新材料科技股

份有限公司
GR201934002282 2019-11-20 合肥市

8.
合肥迪安医学检验所

有限公司

合肥迪安医学检验实验

室有限公司
GR201734001283 2017-11-07 合肥市

9.
安徽普罗斯环境工程

有限公司

安徽普罗斯科技有限公

司
GR201734000538 2017-07-20 合肥市

10.
安徽博天亚智能科技

股份有限公司

安徽博天亚智能科技有

限公司
GR201734000209 2017-07-20 合肥市

11.
安徽巨一自动化装备

有限公司

安徽巨一科技股份有限

公司
GR201734000886 2017-07-20 合肥市

12.
安徽希望网络科技股

份有限公司

安徽希望网络科技有限

公司
GR201834001789 2018-10-26 合肥市

13.
合肥伽帝芙环境设备

科技有限公司
伽帝芙股份有限公司 GR201834001171 2018-07-24 合肥市

14.
安徽互联智库信息咨

询有限公司

安徽互联智库数据技术

有限公司
GR201934001508 2019-09-09 合肥市

15.
合肥源泽智能科技有

限公司

安徽源泽智能科技有限

公司
GR201734001203 2017-11-07 合肥市

16.
安徽晨可科创建设工

程有限责任公司
安徽晨可科技有限公司 GR201834001211 2018-07-24 合肥市

- 4 -

序号 原企业名称 更名企业名称 证书编号 发证日期 地区

17.
安徽卡塔门窗有限公

司

安徽美沃门窗科技有限

公司
GR201734001027 2017-07-20 芜湖市

18.
芜湖康奇制药有限公

司
安徽长江药业有限公司 GR201934002220 2019-11-20 芜湖市

19.
芜湖特源鑫复合材料

科技有限公司

安徽特源鑫智能科技有

限公司
GR201734000046 2017-07-20 芜湖市

20.
安徽宝博合成革有限

公司

安徽宝博新材料科技有

限公司
GR201834001902 2018-10-26 淮北市

21.
淮北庆丰涂料有限公

司

安徽庆丰涂料科技有限

公司
GR201934002597 2019-11-20 淮北市

22.
安徽绿宇新能源有限

公司
安徽绿宇科技有限公司 GR201934001392 2019-09-09 淮南市

23.
安徽北菱电梯股份有

限公司
北菱电梯股份有限公司 GR201834000741 2018-07-24 六安市

24.
安徽易科环保科技有

限公司

安徽易科环保科技集团

有限公司
GR201734000167 2017-07-20 六安市

25.
中钢集团安徽天源科

技股份有限公司
中钢天源股份有限公司 GR201734001403 2017-11-07

马鞍山

市

26.
马鞍山市晨光高耐磨

科技发展有限公司

安徽晨光高耐磨科技股

份有限公司
GR201934001370 2019-09-09

马鞍山

市

27.
马鞍山市盈天钢业有

限公司

安徽鼎德智能科技有限

公司
GR201734000061 2017-07-20

马鞍山

市

28.
马鞍山市润通冶金材

料有限公司

马鞍山市润通重工科技

有限公司
GR201834000490 2018-07-24

马鞍山

市

29.
安徽中鼎胶管制品有

限公司

安徽特思通管路技术有

限公司
GR201934001484 2019-09-09 宣城市

30.
宁国飞鹰汽车零部件

股份有限公司

安徽飞鹰汽车零部件股

份有限公司
GR201934001079 2019-09-09 宣城市

31.
安徽生信铝业股份有

限公司

安徽生信新材料股份有

限公司
GR201934000585 2019-09-09 宣城市

32.
安徽紫荆花壁纸股份

有限公司

安徽紫荆花墙饰材料股

份有限公司
GR201934000742 2019-09-09 黄山市

33.
黄山明明德轴承有限

公司

黄山明明德集团有限公

司
GR201834001266 2018-07-24 黄山市

	皖科高〔2020〕26号
	关于公布安徽省2020年第二批更名高新技术企业名单的通知